
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 34/2017 
z dnia 26 czerwca 2017 roku  

 
w sprawie  

Regulaminu przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim  
 
 
 
 
Działając na podstawie art.155 ust.6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz §65 ust.2 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Traci moc Uchwała Senatu nr 39/2013 z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie Regulaminu 

przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim, z późniejszymi zmianami. 
 
      
     
        
 

      Przewodniczący Senatu 
     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

    REKTOR 
 
 

Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 

 
 

 


